[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 мая 2021 года № 624
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в Порядок принятия администрацией Устьянского муниципального района Архангельской области решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Устьянского муниципального района Архангельской области
и признании утратившим силу постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области
от 8 сентября 2020 года № 1283
В целях организации работы по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Устьянского муниципального района Архангельской области, администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия администрацией Устьянского муниципального района Архангельской области решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Устьянского муниципального района Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 13 июля 2020 года № 874 следующие изменения:
1) в пункте 4 слово «единая» исключить;

2) пункт 7 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Под исполнителем применительно к настоящему пункту понимается отраслевой (функциональный) орган администрации, к сфере деятельности которого относится администрирование платежа, подлежащего признанию безнадежным к взысканию.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 8 сентября 2020 года № 1283 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Устьянского муниципального района Архангельской области».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Устьянского муниципального района                                       С.А. Молчановский